
Číslo jednací: MČBS/2024/0056908/PRUP

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

SMLUVNÍSTRANY:

FaceUp Technology s.r.o., IČO: 061 42 630, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 100325, zastoupená Davidem Špunarem, 
jednatelem

(dále jen „Provozovatel" či „Poskytovatel")

a

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, IČO: 44992785, se sídlem Dominikánská 264/2, 602 Brno, 
jednající prostřednictvím Bc. Petra Štiky, MBA, LL.M., tajemníka Úřadu městské části Brno-střed 

(dále jen „Klient")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 27.09.2021 (dále také jako „Smlouva") 
(to celé dále také jako „Dodatek")

(Poskytovatel a Klient dále také jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní strana")

Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27.09.2021 Smlouvu o poskytování služeb, na základě níž se 
Poskytovatel zavázal poskytovat Klientovi touto smlouvou sjednané služby a Klient se zavázal za 
poskytování těchto služeb hradit Poskytovateli sjednanou odměnu (to celé dále jen "Smlouva").

I.

1.

Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto Dodatkem upraví Smlouvu tak, že se 
v důsledku rozšíření počtu uživatelů navýší roční odměna sjednaná za poskytování služeb, a proto 
uzavírají Smluvní strany ve smyslu čl. 8 „Závěrečná ustanovení" odst. 8.5. Smlouvy, ke Smlouvě tento 
Dodatek č. 1 (také jen „Dodatek").

2.

Předmět Dodatku
Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto Dodatkem upraví vzájemná práva a 
povinnosti vyplývající z čl. 3. nazvaného „Odměna a splatnost" odst. 3.1. Smlouvy tak, že se původní 
ustanovení, které zní:

„Klient se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytované Služby roční odměnu ve výši 33 490 
Kč po dobu prvního roku, poté 52 680 Kč za každý další započatý rok; k takto sjednané odměně 
bude vždy připočtena DPH ve výši dle právní úpravy platné ke dni vystavení daňového dokladu 
(„Odměna")."

II.
1.

celé nahrazuje novým ustanovením čl. 3. nazvaného „Odměna a splatnost" odst. 3.1. Smlouvy, které 
bude nově znít následovně:

"Klient se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytované Služby roční odměnu ve výši 60 960 
Kč bez DPH za 12 (dvanáct) po sobě jdoucích kalendářních měsíců. K takto sjednané odměně 
bude vždy připočtena DPH ve výši dle právní úpravy platné ke dni vystavení daňového dokladu 
(„Odměna")."

1



Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají a prohlašují, že k navýšení odměny 
v průběhu ročního období dochází v důsledku navýšení počtu uživatelů, kdy Klient je ode dne 
účinnosti tohoto Dodatku oprávněn zpřístupnit uživatelský účet také subjektu Kávéeska, 
příspěvková organizace; zkratka KVS, p. o., IČO: 00101 508, se sídlem Vojtova 1030/7, Štýřice, 639 

00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2060.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají a prohlašují, že vzhledem k navýšení 
odměny za poskytování služeb dle prvního odstavce tohoto Dodatku v průběhu ročního období je 
ode dne uzavření tohoto Dodatku Poskytovatel oprávněn vystavit Klientovi poměrnou vyrovnávací 
fakturu ve výši 4.140 Kč bez DPH (dále také jako „vyrovnávací faktura"). Vyrovnávací faktura bude 

vystavena v souladu s přiměřeně aplikovatelnými fakturačními podmínkami dle Smlouvy.

Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy Smluvní strany tímto Dodatkem neupravují a 

prohlašují, že Smlouva je platná a účinná.

2.

3.

4.

Závěrečná ustanovení
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru 

smluv zajistí Klient.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné dohody řídily již 
ode dne jeho podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu tohoto Dodatku 

do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto Dodatku.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek, včetně jeho případných změn 
bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 tohoto zákona. Veškeré údaje, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 

anonymizovány.

Práva a povinnosti Smluvních stran tímto Dodatkem neupravená se řídí platným právním řádem 

České republiky.

Odpověď Smluvní strany tohoto Dodatku Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně 

nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření tohoto Dodatku.

V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či jinak 
obsolentním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsolentní ustanovení tohoto Dodatku ustanovením 

jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem obsahu a smyslu ustanovení původního.

Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních Smluvních 
stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci transakcí 
upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková právní jednání, která 

přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné 
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci 

Smluvních stran své podpisy.

III.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

2

8.

2



Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál.
Poskytovatel obdrží jeden (1) a Klient dva (2) stejnopisy.

9.

0 2 -04- 2024V Brně dne: 7-7"-7 2&Z4

za FaceUp Technology s.r.o.

V Brně dne:
za Statutární město Brno, městskou
část Brno - střed

tajemník Úřadu městské části Brno-

střed

íA, LL.M.DavtďSpunar,
jednatel

3


